
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

九州防衛局管内(6)資材価格調査
福岡県福岡市外
令和6年6月21日～令和7年3月14日
建設資材価格、建設副産物処分場等の調査、
積算算定基礎資料の作成

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月20日
（一財）経済調査会
福岡県福岡市博多区博
多駅前2-3-7ｼﾃｨ21ﾋﾞﾙ

1010005002667 一般競争入札 42,900,000円 42,900,000円 100.00%

九州防衛局(6)技術審査業務
福岡県福岡市
令和6年6月21日～令和7年3月14日
技術資料の確認、分析、整理

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月20日

（公財）防衛基盤整備
協会
東京都新宿区四谷本塩
町15-9

2011105005402
一般競争入札
（総合評価）

9,808,295円 9,130,000円 93.08%

久留米外(6)土質調査
福岡県久留米市外
令和6年6月28日～令和6年9月30日
ボーリング調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日

（株）アサノ大成基礎
エンジニアリング
福岡県福岡市博多区春
町1-6-6

5010001078914 一般競争入札 27,856,054円 21,967,000円 78.86%

湯布院(6)土質調査
大分県由布市
令和6年6月28日～令和6年9月30日
ボーリング調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
（株）親和テクノ
長崎県佐世保市小佐々
町黒石339-77

5310001005557 一般競争入札 16,186,281円 12,683,000円 78.36%

湯布院(6)測量調査
大分県由布市
令和6年6月28日～令和6年9月30日
地形測量、既設構造物調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日

（株）弘洋第一コンサ
ルタンツ
東京都杉並区和泉1-
22-19

4190001011073 一般競争入札 11,576,004円 9,900,000円 85.52%

竹松外(6)土質調査
長崎県大村市外
令和6年6月28日～令和6年9月30日
ボーリング調査、磁気探査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日

基礎地盤コンサルタン
ツ（株）
福岡県福岡市早良区原
2-16-7

2010601036670 一般競争入札 30,097,555円 24,750,000円 82.23%

海・大村(6)土質調査
長崎県大村市
令和6年6月28日～令和7年6月30日
ボーリング調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
（株）東建ジオテック
福岡県福岡市中央区渡
辺通5-16-13

6030001005972 一般競争入札 42,154,589円 33,379,390円 79.18%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

海・大村(6)滑走路老朽度調査
長崎県大村市
令和6年6月28日～令和7年5月30日
既設滑走路の変状調査

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

17,596,264円 15,730,000円 89.39%

佐世保外(6)照明設備改修設計
長崎県佐世保市外
令和6年6月28日～令和7年3月31日
既設水銀灯灯具をＬＥＤ灯具に改修する実施
設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
（株）浜谷設計
長崎県長崎市中園町
15-7

2310002004404
一般競争入札
（総合評価）

18,619,998円 17,930,000円 96.29%

芦屋(6)飛行場環境調査
福岡県遠賀郡芦屋町
令和6年6月28日～令和7年8月29日
飛来塩分調査、説明用資料作成

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

47,472,070円 42,350,000円 89.21%

板付(6)飛行場舗装調査検討
福岡県福岡市
令和6年6月28日～令和6年12月20日
滑走路耐震化調査検討

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
日本工営（株）
福岡県福岡市博多区東
比恵1-2-12

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

62,645,332円 58,850,000円 93.94%

九州防衛局(6)土木積算等支援業務（その１）
福岡県福岡市
令和6年6月28日～令和9年3月31日
九州防衛局管内における施設整備（土木工
事）に係る積算資料収集整理等の技術支援

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日

（株）協和コンサルタ
ンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20天神ｴﾌﾋﾞﾙ

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

132,381,557円 129,800,000円 98.05%

九州防衛局(6)土木積算等支援業務（その２）
福岡県福岡市
令和6年6月28日～令和9年3月31日
九州防衛局管内における施設整備（土木工
事）に係る積算資料収集整理等の技術支援

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日

（株）協和コンサルタ
ンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20天神ｴﾌﾋﾞﾙ

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

67,993,580円 66,000,000円 97.07%

九州防衛局(6)土木積算等支援業務（その３）
福岡県福岡市
令和6年6月28日～令和9年3月31日
九州防衛局管内における施設整備（土木工
事）に係る積算資料収集整理等の技術支援

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
（株）テクノプラン
福岡県福岡市博多区光
丘町3-2-19

2290001069590
一般競争入札
（総合評価）

67,993,580円 66,550,000円 97.88%

九州防衛局(6)土木積算等支援業務（その４）
福岡県福岡市
令和6年6月28日～令和9年3月31日
九州防衛局管内における施設整備（土木工
事）に係る積算資料収集整理等の技術支援

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年6月27日
（株）テクノプラン
福岡県福岡市博多区光
丘町3-2-19

2290001069590
一般競争入札
（総合評価）

67,993,580円 66,550,000円 97.88%


